
 

 

 

 

          QENDRA KOMBËTARE E TRANSFUZIONIT TË GJAKUT 
 

 

    NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në 

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Qendra Kombetare e Transfuzionit te Gjakut   
Adresa:  Rruga Lord Bajron, Laprakë, Tiranë  

Tel: +355 4 2389900   

E-mail: Bicimatilda9@gmail.com 

Ueb-faqe: qktgj@shendetesia.gov.al 

 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur mbi kufijtë e lartë monetar– Mallra, 

marrëveshje kuadër me nje operatorë ekonomikë , ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me 

afat 12 Muaj. 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-33048-06-16-2022 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  Blerje kite reagene per testimin me metoden 

NAT (perfshire venien ne perdorim te aparateve sipas specifikimeve teknike).       

 

 

5. Fondi limit i përgjithshëm i marrëveshjes kuadër: : 72,792,000 (shtatedhjete e dy 

million e shtateqind e nentedhjete e dy mije ) Leke pa TVSH. Ose 607,105. 92  

(gjashteqind e shtate mije e njeqind e pese)  Euro pa TVSH 

 

 

6.  Kohëzgjatja e marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 Muaj. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 18.07.2022 ora 11:00 
 

 

 

 

DREJTOR 
Konceptoi:M.Bici 

Data:_____2022 
Kopje:_____Nr 

 

Kristo RACA 

mailto:qktgj@shendetesia.gov.al

